

CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 00

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi: 9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

TVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	EUFS DJP POULE		4.55€
6	*250G CAHENBERT COE		1.99€
6	*250G CAHENBERT PRE		1.99€
6	*250G P.LQ BEURRE DX		9.56€
		4 x 2.19	
		REM SE	-0.36€
6	*50CL PJT CREH.FR E		1.95€
6	*50CL SPE.LAIT 15%		1.29€
6	*660G G DOS COLIN A		29.97€
		3 x 9.99	
		REM SE	-5.99€
6	*CITRON JAUNE 500G		1.79€
6	*INNO JJS ANAN PASS		3.69€
6	*INNO JJS POH FR RO		3.69€
		REM SE	-2.21€
6	*POIRE CONFERENCE		2.81€
		0.805kg x 3.49 /kg	
6	*POMME LOCAL		2.93€
		1.735kg x 1.69 /kg	
6	*RAISIN NOIR		3.84€
		1.100kg x 3.49 /kg	
	TOTAL ALIMENTAIRE		61.49€

18 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	70.05€
TOTAL REMISES IMMEDIATES		-8.56€
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-8.56€
18 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	61.49€

CARTE BANCAIRE EMV	EUR	61.49€
--------------------	-----	--------

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :	
Votre Cagnotte	2.22€
Vous venez de cumuler	0.96€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE	3.18€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

PRIME MARCHE	0.96€
POIRE CONFERENCE	0.28€
RAISIN NOIR	0.38€
POMME LOCAL	0.30€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	3.62	66.07
Totaux:	3.62	66.07

8580 0105 008 003989 11/0 2024 13:51:39

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaire bénéficient
après du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimum de deux ans
à compter de leur remise au consommateur

Operation TEFAL

9

Vignette(s) offerte(s)